loquimur. Quis enim dicere	<b>prohibetur</b>	cotidiani quadam lege sermonis	CD, 13/ 24
studio cognoscendae veritatis nemo	<b>prohibetur</b>	, quod ad laudabile pertinet	CD, 19/ 19
vinculo et claustro diabolus	<b>prohibetur</b>	atque cohibetur, quas pertinentes	CD, 20/ 7
nec noxia, nisi quia	<b>prohibita</b>	; neque enim quicquam mali	CD, 14/ 12
hoc tempore etiam consobrinorum	<b>prohibita</b>	esse coniugia? non solum	CD, 15/ 16
Nam quo pertinet quod	<b>prohibiti</b>	sunt qui liberabantur ab	CD, 16/ 30
Verissime omnino. Auget enim	<b>prohibitio</b>	desiderium operis illiciti, quando	CD, 13/ 5
quidem bona est, quia	<b>prohibitio</b>	est peccati; mors autem	CD, 13/ 5
ipsis sensibus generis humani	<b>prohibitio</b>	et eruditio contra istas	CD, 22/ 22
iuvans desit, per ipsam	<b>prohibitionem</b>	desiderio crescente atque vincente	CD, 21/ 16
impudicitia non habere vincula	<b>prohibitionis</b>	, quam impudentia remove latibula	CD, 14/ 18
illa transgressio, ut cibo	<b>prohibito</b>	vescerentur, nisi ab eis	CD, 14/ 13
deos quidem omnes recusaverunt,	<b>prohibitos</b>	autem daemones et hos	CD, 19/ 23
daemones ab Hebraeis coli	<b>prohibitos</b>	revereantur potius, quam oderint	CD, 19/ 23
malum tangebatur, profecto, si	<b>prohibitum</b>	tangeretur, sola inoboedientia peccabatur	CD, 13/ 20
irruerat. An forte cupiebant	<b>prohibitum</b>	lignum ad vescendum contingere	CD, 14/ 10
et vixit. Ibi si	<b>prohibitum</b>	est sacrilegium, Deus prohibuit	CD, 18/ 41
putaret istis quidem daemioniis	<b>prohibitum</b>	, caelestibus autem vel omnibus	CD, 19/ 23
a ligno tamen vitae	<b>prohibitus</b>	traditus esset tempori vetustatique	CD, 13/ 23
posteaquam est pater ferire	<b>prohibitus</b>	, quis erat ille aries	CD, 16/ 32
illius partis bello persequi,	<b>prohibitus</b>	est populus pugnare cum	CD, 17/ 21
illo est vinculo clastroque	<b>prohibitus</b>	. Sed aut illa locutione	CD, 20/ 7
habetur deus. Quis autem	<b>prohibitus</b>	est aut Romulum aut	CD, 22/ 6
daemones, baptizari eodem anno	<b>prohibitus</b>	fuisset eisque non obtemperans	CD, 22/ 8
est quod Deus fieri	<b>prohibuerat</b>	, diabolus hominem non cepisset	CD, 14/ 13
divina prohibuit et nondum	<b>prohibuerat</b>	lex humana. Verumtamen factum	CD, 15/ 16
ab amicis eius exciperentur,	<b>prohibuerunt</b>	eos illi dicere, ne	CD, 22/ 8
quidam vellent erigere, nonnulli	<b>prohibuerunt</b>	et potius exitum exspectandum	CD, 22/ 8
Propter hoc Deus illud	<b>prohibuit</b>	, quod cum esset admissum	CD, 14/ 13
quia id nec divina	<b>prohibuit</b>	et nondum prohibuerat lex	CD, 15/ 16
prohibitum est sacrilegium, Deus	<b>prohibuit</b>	. Si dictum est: Honora	CD, 18/ 41
expositionem congruam reddere nos	<b>prohibuit</b>	vitandae longitudinis cura: Secundum	CD, 20/ 26
venerunt, ut de convivio	<b>proicerentur</b>	, sed de electis demonstraturus	CD, 18/ 48
qui eos in aquam	<b>proici</b>	crudeliter iusserat, eis infantibus	CD, 18/ 21
caeli, quem cognoverunt, et	<b>proiecercunt</b>	eos a facie deorum	CD, 16/ 13
quam ferebat, super eam	<b>proiecisset</b>	, reddita est vitae. Rursus	CD, 22/ 8
terrae ille se ita	<b>proiecit</b>	, tamquam fuisset aliquo graviter	CD, 22/ 8
simul cum eodem anulo	<b>proiecit</b>	in flumen. Non credant	CD, 22/ 8
in istos labores miserasque	<b>proiecto</b>	atque damnato, spectanda atque	CD, 22/ 24
illicita et damnatione iusta	<b>prolapsus</b>	vel impulsus est primus	CD, 13/ 3
patrem generis humani divinitus	<b>prolata</b>	sententia: Terra es et	CD, 20/ 20
videmus per haec verba	<b>prolatam</b>	divinitus fuisse sententiam de	CD, 17/ 7
expositione de Christo demonstrare	<b>prolatam</b>	41. Iam ergo regnabant	CD, 18/ 15
caro quaecumque cocta putesceret,	<b>prolatum</b>	atque oblatum nihil nostrum	CD, 21/ 4
Dominus praenuntiavit in iudicio	<b>prolaturum</b>	atque dicturum: Discedite a	CD, 21/ 23
mirabile aliquid atque incredibile	<b>prolaturus</b>	: Praeter opinionem, inquit, profecto	CD, 19/ 23
ac deinde Veteris testimonia	<b>prolaturus</b>	sit." Huius itaque ultimi	CD, 20/ 4
regis magni, gratia plena,	<b>prole</b>	fecunda, dicat quod tanto	CD, 17/ 4
feminam ita creatos, ut	<b>prolem</b>	generando crescerent et multiplicarentur	CD, 14/ 22

non fuisset, et diligendam	<b>prolem</b>	gignerent et pudendam libidinem	CD, 14/ 23
arbitrium voluntatis." Seminaret igitur	<b>prolem</b>	vir, susciperet femina genitalibus	CD, 14/ 24
supplicium ad propagandam	<b>prolem</b>	sine ulla libidine servire	CD, 14/ 24
ut suspicemur non potuisse	<b>prolem</b>	seri sine libidinis morbo	CD, 14/ 26
ea quippe ad generandam	<b>prolem</b>	, non ad explendam libidinem	CD, 16/ 25
peperisset, imitata, quoniam multiplicare	<b>prolem</b>	cupiebat, effecit. Nullam Iacob	CD, 16/ 38
homo, hoc est et	<b>proles</b>	homo. In primo igitur	CD, 13/ 3
filias: quota fuerit ista	<b>proles</b>	eius, quis praesumat asserere	CD, 15/ 15
est matura pubertas et	<b>proli</b>	iam idonea procreandae, quos	CD, 15/ 12
credibiles facere idonearum generandae	<b>proli</b>	convenientias aetatum, ut tamen	CD, 15/ 13
etiam in hoc serendae	<b>prolis</b>	officio sic eius menti	CD, 14/ 16
sicut libidinem ad propagandae	<b>prolis</b>	officium): hae, inquam, partes	CD, 14/ 19
usuri fuissent ad generationem	<b>prolis</b>	cisut ceteris, ad arbitrium	CD, 14/ 24
sterilis erat et desperatione	<b>prolis</b>	saltem de ancilla sua	CD, 15/ 3
si non vacaret, nihil	<b>prolis</b>	gignere potuisse? Haec quaestio	CD, 15/ 15
turpitude. Ab uxore causa	<b>prolis</b>	ancilla marito traditur, a	CD, 16/ 25
traditur, a marito causa	<b>prolis</b>	accipitur; ab utroque non	CD, 16/ 25
usus plurimis nisi gignendae	<b>prolis</b>	officio, coniugali iure servato	CD, 16/ 38
et anus iam spem	<b>prolis</b>	amiserat. Tunc et Assyriis	CD, 18/ 3
maiores ideo vocantur, quia	<b>prolixa</b>	volumina condiderunt; ex quibus	CD, 18/ 29
saltem post multa atque	<b>prolixa</b>	quantumlibet saecula liberandos. Cur	CD, 21/ 17
postulat possim; quis erit	<b>prolixae</b>	disputationis modus? Sed sapiens	CD, 19/ 7
multi se corrigant vel	<b>prolixarum</b>	vel aeternarum timore poenarum	CD, 21/ 18
rogo, et cogitent quam	<b>prolixi</b>	laboris sit facere, quod	CD, 22/ 8
inveniuntur illic pacis tempora	<b>prolixiora</b>	quam Salomon habuit, qui	CD, 17/ 13
non tanto tempore, sed	<b>prolixiore</b>	cum Christo regnum sanctorum	CD, 20/ 13
retro saecula multum quidem	<b>prolixis</b>	intervallis, sed tamen certis	CD, 12/ 14
in illorum hominum vita	<b>prolixissima</b>	computatos. Sescentesimo nempe anno	CD, 15/ 14
convincet sine ulla sermonis	<b>prolixitate</b>	conscientias. In cogitationibus enim	CD, 20/ 26
habeat diversis ac propriis	<b>prolixitatibus</b>	finiendos, ampliore sanctorum regno	CD, 20/ 13
esset noster, sed tantae	<b>prolixitatis</b>	annos, quanta nunc habemus	CD, 15/ 14
Omnia enim ponere vitandae	<b>prolixitatis</b>	causa prohibeor; vereor autem	CD, 17/ 15
sectam sibi adversariam tam	<b>prolixo</b>	tempore convalescere, tot tantarumque	CD, 18/ 53
quam sit operosum atque	<b>prolixum</b>	et quam multis indiguum	CD, 17/ 1
libro, ne hunc tam	<b>prolixum</b>	ulterius oneremus. LIBER XVIII	CD, 17/ 24
ponenda, tamquam unum sit	<b>prolixum</b>	, quae ille plura commemoravit	CD, 18/ 23
quaestionem, ne cogar, quod	<b>prolixum</b>	est, cuncta discutere, ut	CD, 20/ 26
tempus sive parvum sive	<b>prolixum</b>	ab illa damnatione liberetur	CD, 21/ 22
tuarum; fige, noli parcere,	<b>prolonga</b>	funiculos tuos et palos	CD, 18/ 29
alios eosque sui memores	<b>promerendo</b>	fecerunt; prorsus tamquam eis	CD, 21/ 27
id ut esse possit	<b>promerendo</b>	efficit). Sed quis iste	CD, 21/ 27
filiis ad colendum et	<b>promerendum</b>	Deum consulunt, desiderantes atque	CD, 19/ 16
suis quisque rebus divina	<b>promereretur</b>	eloquia, quibus pro usu	CD, 17/ 3
merendo, id est, qui	<b>promeruerunt</b>	alios eosque sui memores	CD, 21/ 27
Atlans ille magnus astrologus,	<b>Promethei</b>	frater, maternus avus Mercurii	CD, 18/ 39
fuisse a quibusdam creditur	<b>Prometheus</b>	, quem propterea ferunt de	CD, 18/ 8
agnoscendum est, quod ante	<b>promiseram</b>	, ut appareat quare sit	CD, 16/ 10
sicut se adfuturos esse	<b>promiserant</b>	, ingressi sunt medici, parantur	CD, 22/ 8
firmata promissio. Saepe enim	<b>promiserat</b>	, sed numquam iuraverat. Quid	CD, 16/ 32

eum Deus, qui hoc	<b>promiserat</b>	Abrahae. Prius quippe exinde	CD, 16/ 43
Hierusalem ab his quae	<b>promiserat</b>	Deus, ut intellegeretur promissionis	CD, 17/ 10
Israelitarum (hoc enim Apostolis	<b>promiserat</b>	, dicens: Faciam vos piscatores	CD, 20/ 30
promisit, cum hominibus utique	<b>promiserit</b>	, qui nondum erant ante	CD, 12/ 17
cuncta conscripta sunt, Deus	<b>promiserit</b>	, quod ad rem qua	CD, 17/ 8
nec capillum periturum esse	<b>promiserit</b>	. Restat ergo, ut suam	CD, 22/ 15
loco, si Deus adiuverit,	<b>promisi</b>	diligentius locuturum; nunc quod	CD, 15/ 14
finibus me scripturum esse	<b>promisi</b>	, cum prius inimicos civitatis	CD, 18/ 1
me aliqua positurum esse	<b>promisi</b>	in hoc libro, cum	CD, 18/ 26
libro me demonstraturum esse	<b>promisi</b>	, secundum definitiones, quibus apud	CD, 19/ 21
in crastinum populo recitandum	<b>promisi</b>	. Quod cum ex dominico	CD, 22/ 8
Verum iam, sicut supra	<b>promisimus</b>	, de hoc iudicio Dei	CD, 20/ 20
responsione reddita librum, sicut	<b>promisimus</b>	, terminamus. LIBER XII 1	CD, 21/ 27
in proximo libro superiore	<b>promisimus</b>	, iste huius totius operis	CD, 22/ 1
existimare Deum vel hoc	<b>promisisse</b>	mendaciter vel talem Salomonem	CD, 17/ 8
dicit summum Deum diis	<b>promisisse</b>	, ut numquam corporibus exuerentur	CD, 22/ 26
Avertis misericordiam tuam, quam	<b>promisisti</b>	David. Quod autem dixit	CD, 17/ 11
spem vitae aeternae, quam	<b>promisit</b>	non mendax Deus ante	CD, 12/ 17
solum erat, verum etiam	<b>promisit</b>	vitam aeternam, quam manifestavit	CD, 12/ 17
vita aeterna. Quomodo autem	<b>promisit</b>	, cum hominibus utique promiserit	CD, 12/ 17
velut Deo summo loquente,	<b>promisit</b>	Plato, tamquam violentia disputationis	CD, 13/ 17
in Iudam filium suum	<b>promisit</b>	. " Igitur propter populum christianum	CD, 16/ 41
egresso Abraham de Babylonia	<b>promisit</b>	ei Deus ex illo	CD, 18/ 2
patri eius, duo illa	<b>promisit</b>	, semini scilicet eius terram	CD, 18/ 3
transisset, quem divinatio ficta	<b>promisit</b>	et decepta vanitas credidit	CD, 18/ 54
dimittenti et eum sequenti	<b>promisit</b>	, dicens: Accipiet in hoc	CD, 20/ 7
iam facit Ecclesia; et	<b>promisit</b>	ab ipsis se accepturum	CD, 20/ 21
notissima Dei miseratione dixisset,	<b>promisit</b>	et fines, ad quos	CD, 20/ 21
quae impossibilia putantur, qui	<b>promisit</b>	et fecit ut ab	CD, 21/ 7
Deus omnipotentissimus eius conditor.	<b>Promisit</b>	enim nec mentiri potest	CD, 22/ 1
Christo videmus impleri quod	<b>promisit</b>	Abrahae dicens: In semine	CD, 22/ 3
quod eidem semini eius	<b>promisit</b>	implebitur, ubi ait per	CD, 22/ 3
Idem quippe Deus utraque	<b>promisit</b>	, utraque ventura esse praedixit	CD, 22/ 3
ex eorum diligentia peritiaque	<b>promisit</b>	. Cuius ille factus auctoritate	CD, 22/ 8
vel in huius fine	<b>promisit</b>	. 11 "Contra Platonicos, qui	CD, 22/ 10
crediturum ipse laudavit, ipse	<b>promisit</b>	, ipse complevit. Utrum enim	CD, 22/ 25
quod se facturum esse	<b>promisit</b>	, et sic credant, sicuti	CD, 22/ 25
laudavit, quem crediturum esse	<b>promisit</b>	, quem credidisse iam ostendit	CD, 22/ 25
sed suo consilio praevalente,	<b>promisit</b>	. Ubi etiam illud evertit	CD, 22/ 26
diis a se factis	<b>promisit</b>	Deus non factus immortalitatem	CD, 22/ 26
est se facturum esse	<b>promisit</b>	. Quid adhuc, quod promisit	CD, 22/ 26
promisit. Quid adhuc, quod	<b>promisit</b>	Deus, quod Deo promittenti	CD, 22/ 26
maius nihil possit esse,	<b>promisit</b>	. Quid est enim aliud	CD, 22/ 30
Quo modo intellegenda sit	<b>promissa</b>	homini a Deo vita	CD, 12/ 17
et ubi clariora leguntur	<b>promissa</b>	divina, quae nunc in	CD, 16/ 12
ubi mihi magis videtur	<b>promissa</b>	posteritas caelesti felicitate sublimis	CD, 16/ 23
ero? terrae quippe illius	<b>promissa</b>	erat hereditas. Non enim	CD, 16/ 24
annum sequentem. Hic apertiora	<b>promissa</b>	sunt de vocatione gentium	CD, 16/ 26
duo illa brevissime plenissimeque	<b>promissa</b>	sunt, gens Israel secundum	CD, 16/ 29

in quo reposita erant	<b>promissa</b>	Iudae, quae donec venirent	CD, 16/ 41
Etiam hic duo illa	<b>promissa</b>	demonstrat. Nam ille in	CD, 16/ 42
admodum testimoniis haec duo	<b>promissa</b>	esse monstravimus. Erat igitur	CD, 17/ 2
hoc, quando aeternitas ei	<b>promissa</b>	est, non ipsi umbrae	CD, 17/ 6
putaretur Deus contra sua	<b>promissa</b>	fecisse, continuo subiecit: Distulisti	CD, 17/ 10
quando regi David ista	<b>promissa</b>	sunt. Potest autem intellegi	CD, 17/ 12
cunctarum gentium. Haec ipsa	<b>promissa</b>	sunt etiam filio eius	CD, 18/ 3
in quo implerentur illa	<b>promissa</b>	, ora Prophetarum non solum	CD, 18/ 27
Vetus, ubi temporalia sunt	<b>promissa</b>	; quae pro magno habentes	CD, 18/ 35
quoniam cogitantur immutabilia divina	<b>promissa</b>	, et quod ait Apostolus	CD, 18/ 51
quae in futurum aeterna	<b>promissa</b>	sunt, terrenisque rebus ac	CD, 19/ 17
et terram novam secundum	<b>promissa</b>	ipsius exspectamus, in quibus	CD, 20/ 18
novum et terra nova	<b>promissa</b>	est, inter cetera, quae	CD, 20/ 26
accipiendo legem et eius	<b>promissa</b>	terrena rerum caelestium figuras	CD, 20/ 28
libri, ut adiuvante Domino	<b>promissa</b>	compleamus; quorum erit unus	CD, 20/ 30
quae contra praedicta ac	<b>promissa</b>	divina sapienter sibi miseri	CD, 20/ 30
multa sua et non	<b>promissa</b>	et promissa iam fecit	CD, 22/ 1
et non promissa et	<b>promissa</b>	iam fecit. Ipse est	CD, 22/ 1
meum Israel. 13 "An	<b>promissae</b>	pacis veritas illis temporibus	CD, 17/ 13
errantibus exspectatur. Ecce benedictionem	<b>promissam</b>	repetente maiore expavescit Isaac	CD, 16/ 37
aedificationem prophetis vocibus fuisse	<b>promissam</b>	. " Postea quam gens Iudaea	CD, 18/ 45
est igitur duas res	<b>promissas</b>	Abrahae: unam scilicet, quod	CD, 16/ 16
Dei duas res fuisse	<b>promissas</b>	, unam scilicet, quod terram	CD, 17/ 2
eum gentium statuit et	<b>promissi</b>	fidem sacramento circumcisionis obsignat	CD, 16/ 26
veri veracisque iuratio nisi	<b>promissi</b>	confirmatio et infidelium quaedam	CD, 16/ 32
naturam, illum vero dedit	<b>promissio</b>	significans gratiam; ibi humanus	CD, 15/ 2
anno facta est ista	<b>promissio</b>	, iam utique in Charra	CD, 16/ 16
sint omnia, et Dei	<b>promissio</b>	, antequam in Charra habitaret	CD, 16/ 16
Abrahae, ubi est et	<b>promissio</b>	non secundum carnem, sed	CD, 16/ 21
intellegi utriusque rei facta	<b>promissio</b>	. Sed ideo diximus, quod	CD, 16/ 21
eum facta est prima	<b>promissio</b>	, usque ad exitum Israel	CD, 16/ 24
etiam iuratione Dei firmata	<b>promissio</b>	. Saepe enim promiserat, sed	CD, 16/ 32
interim reddi Abrahae prima	<b>promissio</b>	de gente una, id	CD, 16/ 43
Quo tempore sit impleta	<b>promissio</b>	Dei de terra Chanaan	CD, 17/ 2
tempore iudicium impleta fuerat	<b>promissio</b>	Dei de terra Chanaan	CD, 17/ 2
quo terrena illa Dei	<b>promissio</b>	compleretur, nisi ut in	CD, 17/ 2
Urget huius operis implenda	<b>promissio</b>	, ut non hic possim	CD, 22/ 8
nobis donabit?. Cum haec	<b>promissio</b>	complebitur, quid erimus! quales	CD, 22/ 24
eligat. 21 "De tertia	<b>promissione</b>	Dei qua terram Chanaan	CD, 16/ 21
dabo eam. In hac	<b>promissione</b>	utrum sit etiam illa	CD, 16/ 21
patri suo, a prima	<b>promissione</b>	post viginti quinque annos	CD, 16/ 24
indepti sunt." Facta igitur	<b>promissione</b>	tam magna tamque dilucida	CD, 16/ 28
Salomonis tempora in hac	<b>promissione</b>	praedicta esse credantur; multo	CD, 17/ 13
quam modo commemoravi, tripertita	<b>promissione</b>	decimum sequentibus quattuor libris	CD, 18/ 1
Abrahae centenario Isaac de	<b>promissione</b>	sit natus, vel ipsi	CD, 18/ 3
temporibus etiam Isaac ex	<b>promissione</b>	Dei natus est centenario	CD, 18/ 3
et hic ex nostra	<b>promissione</b>	ponendum. Et erit, inquit	CD, 18/ 28
suae peregrinationis agit, iam	<b>promissione</b>	redemptionis et dono spiritali	CD, 19/ 17
a Domino. In bonorum	<b>promissione</b>	flumen pacis profecto abundantiam	CD, 20/ 21

in Christo est, filiis	<b>promissionis</b>	regni que donantur, nonne humano	CD, 22/ 24
De ordine et qualitate	<b>promissionum</b>	Dei, quae ad Abraham	CD, 16/ 16
ab initio ad Abraham	<b>promissionum</b>	Dei duas res fuisse	CD, 17/ 2
credens Deo, quem veracem	<b>promisso</b>	sibi regno datoque probaverat	CD, 17/ 22
pertinere intellegenda sit flagitatio	<b>promissorum</b>	de quibus in psalmo	CD, 17/ 12
magno munere per Prophetam	<b>promissos</b>	fuisse credamus. Hostiae namque	CD, 20/ 26
sibi ab eo sit	<b>promissum</b>	, qui neminem fallit, qui	CD, 13/ 20
corporibus resurgentes, quando eis	<b>promissum</b>	dabitur regnum, ubi cum	CD, 15/ 1
posset impletum, quod ei	<b>promissum</b>	fuerat, cum sibi vernaculum	CD, 16/ 26
heres tuus. Hoc ergo	<b>promissum</b>	ne in ancillae filio	CD, 16/ 26
non perveniunt ad regnum	<b>promissum</b>	, nec haeretici, nec Iudaei	CD, 16/ 34
cuius regnum tanto, quantum	<b>promissum</b>	fuerat, spatio dilatatum est	CD, 17/ 2
et quod illi domui	<b>promissum</b>	est, nec sperari aliquando	CD, 17/ 6
per ipsam adumbrabatur figurabaturque,	<b>promissum</b>	est. Sed ne putaretur	CD, 17/ 6
loco isto regi David	<b>promissum</b>	legunt, intellegunt non fuisse	CD, 17/ 8
regnum semini David fuisse	<b>promissum</b>	, et eius desiderio dicere	CD, 17/ 12
repositum erat, quod Novo	<b>promissum</b>	est Testamento, ut ipse	CD, 18/ 45
post dies decem misit	<b>promissum</b>	Spiritum Sanctum; cuius venientis	CD, 18/ 49
et dicentes: Ubi est	<b>promissum</b>	praesentiae ipsius? Ex quo	CD, 20/ 18
unus. Non tardat Dominus	<b>promissum</b>	, sicut quidam tarditatem existimant	CD, 20/ 18
ut impleatur in nobis	<b>promissum</b>	evangelicum: Beati mundicordes, quoniam	CD, 20/ 21
quod est impossibile fuisse	<b>promissum</b>	. Qui enim dicit: Vos	CD, 22/ 26
dixit heredem, continuoque illi	<b>promissus</b>	est heres, non ille	CD, 16/ 23
circumcisio, quando de Sarra	<b>promissus</b>	est filius. Et quod	CD, 16/ 26
et pater, quando ei	<b>promissus</b>	est, admirans in gaudio	CD, 16/ 31
illos tres viros iterum	<b>promissus</b>	est, dubitans in gaudio	CD, 16/ 31
quando sibi ex illa	<b>promissus</b>	est filius, ait: Si	CD, 16/ 32
Salomonem, ut eo qui	<b>promissus</b>	est tanta iam manifestatione	CD, 17/ 8
alius pacificus intellegitur esse	<b>promissus</b>	, qui non ante, sicut	CD, 17/ 8
David, cui sic est	<b>promissus</b>	, eum venire oportebat, qui	CD, 17/ 8
Sanctus, sicut a Christo	<b>promissus</b>	fuerat, desuper venit, non	CD, 18/ 30
mundus, qui etiam ipse	<b>promissus</b>	est crediturus, esse impossibile	CD, 22/ 26
Plato, veras infelicitates falsasque	<b>promittant</b>	beatitudines aut post multas	CD, 22/ 12
tempore computentur, quo ista	<b>promittebantur</b>	Abrahae, sive ex quo	CD, 16/ 24
quo fuerant quae primo	<b>promittebantur</b>	implenda, sine interpellatione a	CD, 18/ 1
ubi ait aperte Christum	<b>promittens</b>	: Et movebo omnes gentes	CD, 18/ 45
quaerebantur, cum iam Deo	<b>promittente</b>	tanta multiplicatio filiorum ex	CD, 16/ 34
summum deum diis minoribus	<b>promittentem</b>	quod num quam sint	CD, 13/ 16
ipsis saltem omnibus hominibus	<b>promittentes</b>	, sed tantummodo Christi baptisate	CD, 21/ 19
promisit Deus, quod Deo	<b>promittenti</b>	credidit mundus, qui etiam	CD, 22/ 26
cum ei protectionem mercedemque	<b>promitteret</b>	valde multam, ille de	CD, 16/ 23
filius Isaac de Sarra	<b>promitteretur</b>	Abrahae, divinum datum est	CD, 16/ 29
Novum, quo regnum caelorum	<b>promitteretur</b>	. Hunc enim ordinem servari	CD, 18/ 11
eius vestigia consequuntur, quod	<b>promitti</b>	coepit his verbis: Et	CD, 16/ 16
eius vestigia consequuntur; quod	<b>promitti</b>	coepit his verbis: Et	CD, 17/ 2
nos peccata disciplinae nostrae.	<b>Promittit</b>	scientiam Dei se habere	CD, 17/ 20
dicens: Haec se carminibus	<b>promittit</b>	solvere mentes Quas velit	CD, 21/ 6
erunt nisi illa quae	<b>promittit</b>	Deus, beatas animas in	CD, 22/ 27
illa enim nobis veraciter	<b>promittitur</b>	vera felicitas, cuius erit	CD, 12/ 21

vero beata, quae sempiterna	<b>promittitur</b>	, plane speranda est. Timor	CD, 14/ 9
semini eius Chanaan terra	<b>promittitur</b>	. " Egressus ergo Abraham de	CD, 16/ 18
Sane ista multitudo, quae	<b>promittitur</b>	Abraham, non Deo est	CD, 16/ 21
ad Abraham, quo ei	<b>promittitur</b>	secundum multitudinem stellarum	CD, 16/ 23
sene et anu sterili	<b>promittitur</b>	filius. Quamvis enim et	CD, 16/ 26
Locus ergo iste, qui	<b>promittitur</b>	tam pacatae ac securae	CD, 17/ 13
qui impunitatem omnium peccatorum	<b>promittunt</b>	etiam haereticis propter participationem	CD, 21/ 19
ea male viventibus, hoc	<b>promittunt</b>	, per ignem videlicet salvandis	CD, 21/ 21
liberationem ab aeterno igne	<b>promittunt</b>	, verum eis tantum, qui	CD, 21/ 25
est Christi, non recte	<b>promittunt</b>	eis, qui vel in	CD, 21/ 25
regnorum libris Nathan prophetante	<b>promittuntur</b>	. " Propter quod et in	CD, 17/ 9
dum ea, quae sanctis	<b>promittuntur</b>	in fine, saepe ac	CD, 20/ 21
videatur, quae germinibus erumpentia	<b>promovet</b>	et fixa radicibus continet	CD, 12/ 26
ignis accendi, quia in	<b>promptu</b>	nobis est, non miramur	CD, 21/ 4
pondere suo proclivis et	<b>prona</b>	sit vitiosa natura et	CD, 22/ 22
ut animalia rationis expertia	<b>prona</b>	esse videmus in terram	CD, 22/ 24
est Galaad, nepos Manasse,	<b>pronepos</b>	Ioseph; ibi est et	CD, 16/ 40
Utalaae Edem, nepos Ephraem,	<b>pronepos</b>	Ioseph; qui nullo modo	CD, 16/ 40
generationem. Ipse est ille	<b>pronepos</b>	eius ab Ephraem tertius	CD, 16/ 40
ipse est nepos Manasse,	<b>pronepos</b>	Ioseph. Sed pluraliter appellati	CD, 16/ 40
tertiam dicit filium, nepotem,	<b>pronepotem</b>	. Deinde sequitur: Et filii	CD, 16/ 40
ex uno eius filio,	<b>pronepotes</b>	duo ex nepote uno	CD, 16/ 3
fili, sive nepotes et	<b>pronepotes</b>	et deinceps indidem exorti	CD, 16/ 3
quippe in eis etiam	<b>pronepotes</b>	Ioseph, qui nullo modo	CD, 16/ 40
per novem annos habere	<b>pronepotes</b>	de filiis, quos ex	CD, 16/ 40
felicitas, quia potuit videre	<b>pronepotes</b>	, nullo modo putandi sunt	CD, 16/ 40
ut in terrena sint	<b>proni</b>	, dorsum eorum semper incurvum	CD, 17/ 19
hominem metiaris supinum seu	<b>prorum</b>	, sexiens tantum longus est	CD, 15/ 26
diceremus, Nonne, quoniam vocem	<b>pronuntiantis</b>	non possumus scribere. Ex	CD, 16/ 6
Ecclesia, mox ut fuerit	<b>pronuntiatum</b>	, consuevit intellegi ab eis	CD, 17/ 20
Christum enim dii piissimum	<b>pronuntiaverunt</b>	et immortalem factum et	CD, 19/ 23
cohercitionem, sicut libidinem ad	<b>propagandae</b>	prolis officium): hae, inquam	CD, 14/ 19
peccatum corruptionisque supplicium ad	<b>propagandam</b>	prolem sine ulla libidine	CD, 14/ 24
coeundi, sed serviente officio	<b>propagandi</b>	; non familiam fastus sui	CD, 15/ 23
congenerans eis etiam ipsam	<b>propagandi</b>	possibilitatem, non necessitatem: quibus	CD, 22/ 24
in eis generationibus, quae	<b>propagantur</b>	ex illo qui est	CD, 15/ 17
in his autem, quae	<b>propagantur</b>	ex Cain, in ipso	CD, 15/ 17
commixtione maris et feminae	<b>propagantur</b>	, sicut lupi atque huiusmodi	CD, 16/ 7
natura seminalis, ex qua	<b>propagantur</b>	; qua scilicet propter peccatum	CD, 13/ 14
quamdam, qua homines alios	<b>propagaretur</b>	, congenerans eis etiam ipsam	CD, 22/ 24
unum, de quo multitudo	<b>propagaretur</b>	, ut hac admonitione etiam	CD, 12/ 28
unde etiam ipsi exstiterunt,	<b>propagata</b>	esse credendum sit quaedam	CD, 16/ 8
Hebraea gens ex Heber	<b>propagata</b>	usque ad Abraham, et	CD, 16/ 11
ad Noe generationibus, quae	<b>propagatae</b>	sunt ex illo Adam	CD, 16/ 10
quam per Christum cernimus	<b>propagatam</b>	, Iudaeis apertissime dicit ex	CD, 18/ 35
generationum ex uno homine	<b>propagatarum</b>	pervenire ad Abraham ac	CD, 15/ 8
secundum carnem de Seth	<b>propagati</b>	sunt, in hanc societatem	CD, 15/ 23
in eos tantum, qui	<b>propagati</b>	per Iacob et insignius	CD, 16/ 11
originali bono alia duo,	<b>propagatio</b>	et conformatio. Sed quantum	CD, 22/ 24

congruentia prophetaverint." Michaeas	<b>propheta</b>	Christum in figura ponens	CD, 18/ 30
in longinquum. Praedicens iste	<b>propheta</b>	et locum in quo	CD, 18/ 30
summum terrae. Ionas autem	<b>propheta</b>	non tam sermone Christum	CD, 18/ 30
fidelis agnoscat? Naum vero	<b>propheta</b>	, immo per illum Deus	CD, 18/ 31
Spiritu sint praefati." Ieremias	<b>propheta</b>	de maioribus est, sicut	CD, 18/ 33
celebratius habetur. Rursus idem	<b>propheta</b>	de ipso: Ecce, inquit	CD, 18/ 33
occidi oportebat, sic idem	<b>propheta</b>	significat: Grave cor per	CD, 18/ 33
turbantur. Propter quod idem	<b>propheta</b>	, ut Novi Testamenti aeternam	CD, 18/ 35
scriptor est habitus quam	<b>propheta</b>	: sicuti est et liber	CD, 18/ 36
quando quidem et Abraham	<b>propheta</b>	fuit. Quid autem sapientiae	CD, 18/ 37
aliud dicere potuit, tamquam	<b>propheta</b>	ille utrumque dixisset, quia	CD, 18/ 43
Quomodo sciam quid Ionas	<b>propheta</b>	dixerit Ninivitis, utrum: Triduum	CD, 18/ 44
utrumque tunc dici a	<b>Propheta</b>	, qui missus fuerat terrere	CD, 18/ 44
gestum est, quod ipse	<b>propheta</b>	in ventre ceti triduo	CD, 18/ 44
Deo Patre. Sic enim	<b>propheta</b>	praedixerat: Ecce virgo accipiet	CD, 18/ 46
pietate et caritate, et	<b>propheta</b>	Hieremias, cum populo Dei	CD, 19/ 26
adiuvari. 21 "Quid Isaias	<b>propheta</b>	de mortuorum resurrectione et	CD, 20/ 21
retributione iudicii sit locutus."	<b>Propheta</b>	Isaias: Resurgent, inquit, mortui	CD, 20/ 21
deinde terrenus malos, idem	<b>Propheta</b>	sic loquitur: Haec dicit	CD, 20/ 21
de Domino dicens ipse	<b>Propheta</b>	: Quomodo enim caelum novum	CD, 20/ 21
carni. Ad hoc iste	<b>Propheta</b>	terminavit librum, ad quod	CD, 20/ 21
illud, quod ab eodem	<b>Propheta</b>	dictum iam supra posui	CD, 20/ 21
purificatorias poenas facienda mundatio."	<b>Propheta</b>	Malachiel sive Malachi, qui	CD, 20/ 25
ligni vitae, quos commemoravit	<b>propheta</b>	Isaias, istos qui nunc	CD, 20/ 26
decimo libro ex isto	<b>Propheta</b>	posui, ad iudicium novissimum	CD, 20/ 27
Quod vero subiungit idem	<b>Propheta</b>	: Mementote legis Moysi servi	CD, 20/ 28
eorum verbis quodam modo	<b>Propheta</b>	compulsus est novissimum praenuntiare	CD, 20/ 28
viam carperet, et Elia	<b>propheta</b>	transeunte ac postea discipulo	CD, 21/ 8
erat unus etiam ipse	<b>Propheta</b>	, qui cum dixisset: Numquid	CD, 21/ 24
moribus. Ac sic, quamvis	<b>Propheta</b>	fuerit contristatus, quia non	CD, 21/ 24
non videbit. Si enim	<b>propheta</b>	Elisaeus puerum suum Giezi	CD, 22/ 29
ei Naaman Syrus, quem	<b>Propheta</b>	memoratus a leprae deformitate	CD, 22/ 29
se dixit hoc vidisse	<b>Propheta</b>	, adiuto quidem mirabiliter nullo	CD, 22/ 29
Neque enim et ille	<b>Propheta</b>	, quia non eis indignum	CD, 22/ 29
addiscere? Deinde quod de	<b>propheta</b>	Elisaeo paulo ante diximus	CD, 22/ 29
gestum est; quod tamen	<b>Propheta</b>	non per corpus, sed	CD, 22/ 29
praeterita narrantur, quae futura	<b>prophetabantur</b>	; quoniam, quae ventura erant	CD, 17/ 18
unde dicebat, si non	<b>prophetabat</b>	? Dicat ergo Ecclesia Christi	CD, 17/ 4
prophetae, qui cum Ieremia	<b>prophetabat</b>	, haec praedicta de Christo	CD, 18/ 33
Euphraten; nec tamen adhuc	<b>prophetabantur</b>	futurum, sed exspectabatur implendum	CD, 17/ 2
est. Hic totum quod	<b>prophetabantur</b>	eluxit agnoscentibus numerum septenarium	CD, 17/ 4
super omnem carnem; et	<b>prophetabunt</b>	filii vestri et filiae	CD, 18/ 30
philosophi, nec potuerunt nosse	<b>prophetae</b>	; cum potius e contrario	CD, 13/ 17
invident, quod lex et	<b>prophetae</b>	ad nos interpretando transierint	CD, 15/ 11
illum nullus hominum, sicut	<b>Prophetae</b>	aliquos vel sicut ipse	CD, 16/ 41
amplius quam trecentos cuidam	<b>prophetae</b>	, qui etiam facta eius	CD, 17/ 14
Ideo quem Lex et	<b>Prophetae</b>	annuntiaverunt, nostrum esse non	CD, 17/ 18
et magni illi insignesque	<b>Prophetae</b>	, qui etiam mirabilia multa	CD, 17/ 22
succedentium temporibus non defuerunt	<b>Prophetae</b>	; sicut Deo placebat eos	CD, 17/ 23

enim aliud quod per	<b>Prophetam</b>	dixit: Ero illorum Deus	CD, 22/ 30
quod et per Ezechielem	<b>prophetam</b>	dicitur: Et sabbata mea	CD, 22/ 30
scimus et ex parte	<b>prophetamus</b>	, donec veniat quod perfectum	CD, 22/ 29
scimus et ex parte	<b>prophetamus</b>	; cum autem venerit quod	CD, 22/ 29
dicta, sed optandi specie	<b>prophetando</b>	praedicta. Quid ergo mirum	CD, 17/ 19
Dei Filius, sic eum	<b>prophetando</b>	praenuntiat ex persona Dei	CD, 18/ 34
ita ut illi praecederent	<b>prophetando</b>	, isti sequerentur prophetice illos	CD, 18/ 43
sancta etiam rebus gestis	<b>prophetans</b>	quodammodo in eo figuram	CD, 17/ 8
est, regnare iam coeperat.	<b>Prophetans</b>	ergo de Christo Ieremias	CD, 18/ 33
de luto limi. Malachias	<b>prophetans</b>	Ecclesiam, quam per Christum	CD, 18/ 35
in regnorum libris Nathan	<b>prophetante</b>	promittuntur." Propter quod et	CD, 17/ 9
illi homines timuerunt illo	<b>prophetante</b>	venturum, factum est tamen	CD, 21/ 24
non potuit propheticus spiritus	<b>prophetanti</b>	regi David haec etiam	CD, 17/ 14
non interpretantium munere, sed	<b>prophetantium</b>	libertate aliter dicere voluisse	CD, 15/ 14
de Christo et ecclesia	<b>prophetantur</b>	, ad contextum huius operis	CD, 17/ 15
monumentis, hic non ait	<b>Prophetaomnes</b>	, sed multi dormientium in	CD, 20/ 23
ex quo sanctus Samuel	<b>prophetare</b>	coepit, et deinceps, donec	CD, 17/ 1
sunt, ex quo coepit	<b>prophetare</b>	Samuel, qui et Saulem	CD, 17/ 1
posteriore fecunditate laetata est,	<b>prophetare</b>	aliud non videtur, cum	CD, 17/ 4
etiam mutatio eius debuit	<b>prophetari</b>	. Regnum quoque isto modo	CD, 17/ 6
de Christo sic oportuit	<b>prophetari</b>	? Nam et in quadragesimo	CD, 17/ 18
tali facto iam tunc	<b>prophetari</b>	oportebat. Sopor quippe ille	CD, 22/ 17
sub nominibus et aliorum	<b>Prophetarum</b>	et recentiora sub nominibus	CD, 15/ 23
lingua, quam Patriarcharum et	<b>Prophetarum</b>	non solum in sermonibus	CD, 16/ 11
XVII 1 "De temporibus	<b>prophetarum</b>	." Promissiones Dei, quae factae	CD, 17/ 1
instauraretur, totum tempus est	<b>Prophetarum</b>	. Quamvis enim et ipsum	CD, 17/ 1
sicut Moysen: tamen dies	<b>Prophetarum</b>	praecipue maximeque hi dicti	CD, 17/ 1
3 "De tripertitis significationibus	<b>prophetarum</b>	, quae nunc ad terrenam	CD, 17/ 3
Tripertita itaque reperiuntur eloquia	<b>Prophetarum</b>	, si quidem aliqua sunt	CD, 17/ 3
non tripertita erunt eloquia	<b>Prophetarum</b>	, vel potius illarum Scripturarum	CD, 17/ 3
credendum, quod nonnullorum nomina	<b>Prophetarum</b>	, qui longe post David	CD, 17/ 14
David haec etiam futurorum	<b>Prophetarum</b>	nomina revelare, ut aliquid	CD, 17/ 14
qui in magna multitudine	<b>Prophetarum</b>	perpauci ea scripserunt quae	CD, 17/ 24
faciendum. 27 "De temporibus	<b>Prophetarum</b>	, quorum oracula habentur in	CD, 18/ 27
successit Oziae. Sed istorum	<b>prophetarum</b>	duorum tempora in Chronicis	CD, 18/ 27
implerentur illa promissa, ora	<b>Prophetarum</b>	non solum loquentium, verum	CD, 18/ 27
est in libro duodecim	<b>Prophetarum</b>	, qui propterea dicuntur minores	CD, 18/ 29
eius attinet, omnium brevissimus	<b>Prophetarum</b>	, adversus Idumaeam loquitur, gentem	CD, 18/ 31
eorum. 35 "De trium	<b>prophetarum</b>	vaticinio, id est Aggaei	CD, 18/ 35
inveniatur antiquior." Tempore igitur	<b>Prophetarum</b>	nostrorum, quorum iam scripta	CD, 18/ 37
nec sapientia Aegyptiorum sapientiam	<b>Prophetarum</b>	nostrorum tempore antecedere potuit	CD, 18/ 37
et alicubi eorum quoque	<b>Prophetarum</b>	nomina non tacentur; nec	CD, 18/ 38
etiam sub nomine verorum	<b>Prophetarum</b>	scripta proferuntur, nec ad	CD, 18/ 38
qui Dominus est omnium	<b>Prophetarum</b>	. Quapropter si per illam	CD, 18/ 44
Legebantur enim praeconia praecedentia	<b>Prophetarum</b>	, concurrebant ostenta virtutum, et	CD, 22/ 7
potius e contrario Dei	<b>prophetas</b>	ad enuntiandam eius, quantum	CD, 13/ 17
non immerito possumus appellare	<b>Prophetas</b>	, praesertim quia nonnullos eorum	CD, 17/ 1
non destitit Deus et	<b>prophetas</b>	inspirare et multos ab	CD, 17/ 22
populumque ipsum arguere per	<b>Prophetas</b>	. Nam ibi exstiterunt et	CD, 17/ 22

civitas, et in ea	<b>prophetatur</b>	futura domus Dei, eaque	CD, 17/ 3
mors et resurrectio Domini	<b>prophetatur</b>	. " De resurrectione quoque eius	CD, 17/ 18
Salomonis, passio Christi apertissime	<b>prophetatur</b>	. Impii quippe interfectores eius	CD, 17/ 20
reliquiae, de quibus alibi	<b>prophetatur</b>	, quod Apostolus etiam commemorat	CD, 18/ 33
domum, iste Salomon putabitur	<b>prophetatus</b>	, et non potius propter	CD, 17/ 8
altitudinem divinarum, quibus	<b>prophetatus</b>	est Christus. Multa ibi	CD, 18/ 32
quid Osee et Amos	<b>prophetaverint</b>	. " Osee igitur propheta, quanto	CD, 18/ 28
Ioel Novo Testamento congruentia	<b>prophetaverint</b>	. " Michaeas propheta Christum in	CD, 18/ 30
Eusebii et Hieronymi, quando	<b>prophetaverint</b>	, invenitur. Abdias enim positus	CD, 18/ 31
Christo vel eius Ecclesia	<b>prophetaverit</b>	. Ego autem ut hoc	CD, 17/ 15
Christo et eius Ecclesia	<b>prophetaverit</b>	, de rege scilicet et	CD, 17/ 15
disserendum est. 23 "Quid	<b>prophetaverit</b>	Daniel de persecutione Antichristi	CD, 20/ 23
et Zachariam, qui tunc	<b>prophetaverunt</b>	, et Esdras non habuerunt	CD, 17/ 24
porro Babyloniae captivitate prius	<b>prophetaverunt</b>	Daniel et Ezechiel, alii	CD, 18/ 34
tres minores prophetae, qui	<b>prophetaverunt</b>	in fine captivitatis, Aggaeus	CD, 18/ 35
Samuelis, personam gerens ecclesiae	<b>prophetavit</b>	. " Procurus igitur civitatis Dei	CD, 17/ 4
est Christus. Haec Anna	<b>prophetavit</b>	, Samuelis mater, sancti viri	CD, 17/ 4
multo plura quam ceteri	<b>prophetavit</b>	, ita ut a quibusdam	CD, 18/ 29
quam sua quadam passione	<b>prophetavit</b>	, profecto apertius, quam si	CD, 18/ 30
scriptis nonnulla iam posui.	<b>Prophetavit</b>	autem regnante Iosia in	CD, 18/ 33
sed quousque, non dicit.	<b>Prophetavit</b>	ergo Ieremias non solum	CD, 18/ 33
quidem carnis sine dubio	<b>prophetavit</b>	, non tamen dixit: "Per	CD, 22/ 29
et novissimo Dei iudicio	<b>prophetentur</b>	. " Multa de iudicio novissimo	CD, 20/ 24
Speravit invocare, nisi quia	<b>prophetia</b>	est exorturum populum, qui	CD, 15/ 18
canticorum etiam ipsa praecedente	<b>prophetia</b>	unguento comparetur effuso; in	CD, 16/ 2
hoc agitur. Lex et	<b>Prophetia</b>	est Isaac; etiam per	CD, 16/ 37
futura domus Dei, eaque	<b>prophetia</b>	videtur impleri, cum Salomon	CD, 17/ 3
vivificavit. Et quia in	<b>prophetia</b>	vox eius agnoscitur: Non	CD, 17/ 4
est ut dicatur ista	<b>prophetia</b>	, ubi sacerdotii veteris tanta	CD, 17/ 5
vero pertinebat ad Novum	<b>prophetia</b>	facti etiam ipsa, non	CD, 17/ 5
non esse ipsum, quem	<b>prophetia</b>	ista praesignat, quae ad	CD, 17/ 8
psalmo octogesimo octavo sit	<b>prophetia</b>	de Christo his, quae	CD, 17/ 9
eorum personam in se	<b>prophetia</b>	transfiguraret, qui longe postea	CD, 17/ 12
unitatem. Denique omnis fere	<b>prophetia</b>	eius in Psalmis est	CD, 17/ 14
meum miserunt sortem, quae	<b>prophetia</b>	quemadmodum impleta sit evangelica	CD, 17/ 17
Psalmis, hoc est de	<b>prophetia</b>	regis David, satis dicta	CD, 17/ 19
filio ipsius Salomone eaque	<b>prophetia</b>	, quae ad Christum pertinens	CD, 17/ 20
etiam prophetissa erat, cuius	<b>prophetia</b>	minus aperta est, quam	CD, 18/ 15
diebus. Nihil est ista	<b>prophetia</b>	manifestius, cum David regis	CD, 18/ 28
non morabitur? 32 "De	<b>prophetia</b>	quae in oratione Ambacu	CD, 18/ 32
reliquiae crediderunt. 34 "De	<b>prophetia</b>	Danielis et Ezechielis, quae	CD, 18/ 34
desideratus cunctis gentibus. Haec	<b>prophetia</b>	partim completa iam cernitur	CD, 18/ 35
legitur, ubi et haec	<b>prophetia</b>	commemoratur ex parte, quantum	CD, 18/ 35
qua cum suis evasit,	<b>prophetia</b>	nostrorum temporum fuit. Quid	CD, 18/ 38
Christi Ecclesia dilatatur. Nam	<b>prophetia</b>	in Psalmis, quos legunt	CD, 18/ 46
constructa. Non itaque Aggaei	<b>prophetia</b>	in templi illius instauratione	CD, 18/ 48
hoc enim de illo	<b>prophetia</b>	illa praecesserat: Dominabitur a	CD, 18/ 54
tempestate, cum in Isaiae	<b>prophetia</b>	tale aliquid tractaremus, quomodo	CD, 20/ 24
sententiam iudicantis. 25 "De	<b>prophetia</b>	Malachielis, qua Dei iudicium	CD, 20/ 25

verbum posuit. Et assidue	<b>prophetia</b>	sic loquitur. Est alius	CD, 20/ 30
vita, ubi hominum mirabilium	<b>prophetia</b>	ita comparanda est illi	CD, 22/ 29
esse arbitror, quantum veritas	<b>prophetiae</b>	huius elucet; ubi et	CD, 16/ 41
ab isto regum tempore	<b>prophetiae</b>	partim pertinent ad gentem	CD, 17/ 3
figurae fuerunt. Quod genus	<b>prophetiae</b>	ex utroque veluti compactum	CD, 17/ 3
Iudaei tam manifestis huius	<b>prophetiae</b>	testimoniis etiam rebus ad	CD, 17/ 19
Michaeas etiam eadem suae	<b>prophetiae</b>	commemorat tempora post dies	CD, 18/ 27
tempora isti velut fontes	<b>prophetiae</b>	pariter eruperunt, quando regnum	CD, 18/ 27
Isaias, quem propter eadem	<b>prophetiae</b>	tempora subiungo supradictis duobus	CD, 18/ 29
post in fine ipsius	<b>prophetiae</b>	: Et ascendent, inquit, resalvati	CD, 18/ 31
ipsum Christum in spiritu	<b>prophetiae</b>	loquens de remissione peccatorum	CD, 18/ 35
quae toto orbe manarent,	<b>prophetiae</b>	flumen erupit. Soli igitur	CD, 18/ 37
Prophetae ad perscrutandam altitudinem	<b>prophetiae</b>	et quodammodo dixerint: In	CD, 18/ 44
Deum. Sed quaecumque aliorum	<b>prophetiae</b>	de Dei per Iesum	CD, 18/ 47
potius ostenditur primum cessatione	<b>prophetiae</b>	fuisse domus illius gloriam	CD, 18/ 48
persuaserunt Deum esse Christum,	<b>prophetiae</b>	quoque divinae fide dignissimae	CD, 22/ 6
illud est nequaquam ad	<b>prophetiam</b>	Ecclesiae pertinere. Quis enim	CD, 15/ 27
post hoc factum per	<b>prophetiam</b>	dicitur ad Christum, qui	CD, 16/ 22
maius intentam fuisse istam	<b>prophetiam</b>	, qua dictum est: Populus	CD, 16/ 35
Domus Dei. Hoc ad	<b>prophetiam</b>	pertinet; nec more idololatriae	CD, 16/ 38
inde secundum sancti Hieremiae	<b>prophetiam</b>	post septuaginta annos reversis	CD, 17/ 1
ea ipsa, quae ad	<b>prophetiam</b>	non ambigitur pertinere, ita	CD, 17/ 1
Unde per cuiusdam Psalmi	<b>prophetiam</b>	dicit ipse rex noster	CD, 17/ 16
ante dictum sit per	<b>prophetiam</b>	, quod iam videmus impletum	CD, 17/ 16
humilitatem passionis suae per	<b>prophetiam</b>	Christus eloquitur dicens: Foderunt	CD, 17/ 17
optandi et precandi specie	<b>prophetiam</b>	per Iesum Christum videmus	CD, 17/ 20
nono eiusdem Mediatoris per	<b>prophetiam</b>	loquentis agnoscimus: Sacrificium et	CD, 17/ 20
invenitur. Sed hanc istorum	<b>prophetiam</b>	Iudaei reprobi non accipiunt	CD, 17/ 24
etiam in hac re	<b>prophetiam</b>	completam esse cognoscimus. Ambacum	CD, 18/ 31
captivitate Iudaeorum. Tetendit autem	<b>prophetiam</b>	usque ad quintum mensem	CD, 18/ 33
alterum per Septuaginta interpretum	<b>prophetiam</b>	, tamen unus atque idem	CD, 18/ 44
Romanis, ne hanc Aggaei	<b>prophetiam</b>	in illa instauratione templi	CD, 18/ 45
est Christus secundum praecedentem	<b>prophetiam</b>	in Bethleem Iudae, homo	CD, 18/ 46
usquequaque crevit Ecclesia. 48 "	<b>Prophetiam</b>	Aggaei, qua dixit maiorem	CD, 18/ 48
est." Deinde secundum illam	<b>prophetiam</b>	: Ex Sion lex prodiet	CD, 18/ 50
quae ubique est, eos	<b>prophetiarum</b>	, quae de Christo praemissae	CD, 18/ 46
suas testimonio nobis sunt	<b>prophetias</b>	nos non finxisse de	CD, 18/ 46
forte quis dixerit illas	<b>prophetias</b>	Christianos finxisse de Christo	CD, 18/ 46
ea melius accipiamus tamquam	<b>prophetica</b>	indicia praecedentia futurorum; paradisum	CD, 13/ 21
civitatis huius et imago	<b>prophetica</b>	ei significandae potius quam	CD, 15/ 2
Abel, quia in allegoria	<b>prophetica</b>	res est, parco nunc	CD, 15/ 7
completa, sed praemissa ista	<b>prophetica</b>	praefiguratione complenda. Filius ergo	CD, 15/ 21
suos Sem et Iapheth	<b>prophetica</b>	benedictione commendat, intuens et	CD, 16/ 1
historica magis diligentia quam	<b>prophetica</b>	providentia. Illa itaque exequitur	CD, 16/ 2
his connectuntur. Ita in	<b>prophetica</b>	historia dicuntur et aliqua	CD, 16/ 2
de populo piorum, quem	<b>prophetica</b>	praenuntiavit auctoritas. Harum prima	CD, 16/ 16
filiis Ioseph, quos Iacob	<b>prophetica</b>	manuum suarum transmutatione benedicit	CD, 16/ 42
alia signa vel dicta	<b>prophetica</b>	in sacris Litteris praecedentibus	CD, 17/ 3
Christus, cuius illi figuram	<b>prophetica</b>	unctione gestabant; qui secundum	CD, 17/ 10

praedixit, sed tamen incognitum	<b>prophetica</b>	cognitione monstravit; propter quod	CD, 17/ 24
quando autem Scriptura manifestius	<b>prophetica</b>	condebatur, quae gentibus quandoque	CD, 18/ 27
resurrectionem futuram, sicut eam	<b>prophetica</b>	altitudine praenuntiari oportebat, ubi	CD, 18/ 28
horribilia pertulerunt. 37 "Quod	<b>prophetica</b>	auctoritas omni origine gentilis	CD, 18/ 37
congruere videtur, altitudo ibi	<b>prophetica</b>	esse credenda est. Spiritus	CD, 18/ 43
et ex Septuaginta, testimonia	<b>prophetica</b>	posuerunt, utraque auctoritate utendum	CD, 18/ 44
Ecclesiae quam Christo, convenientem	<b>prophetica</b>	auctoritate dixerunt: Venient quae	CD, 18/ 45
et nunc, sicut amat	<b>prophetica</b>	locutio propriis verbis translata	CD, 20/ 16
suam. Cum enim visione	<b>prophetica</b>	quattuor bestias significantes quattuor	CD, 20/ 23
et vera ratio et	<b>prophetica</b>	irridet auctoritas. Quis enim	CD, 22/ 29
propriae sint atque manifestae	<b>propheticae</b>	locutiones, necesse est ut	CD, 17/ 16
etiam terrena Ierusalem figuram	<b>propheticam</b>	praebuit, vel ad Christum	CD, 15/ 20
Quid in filiis Noe	<b>propheticæ</b>	fuerit figuratum." Sed nunc	CD, 16/ 2
O res gestas, sed	<b>propheticæ</b>	gestas; in terra, sed	CD, 16/ 37
nunc declaratum est, cum	<b>propheticæ</b>	a patre benedicuntur Iacob	CD, 16/ 38
ea stirpe, de quibus	<b>propheticæ</b>	praedictum est: Et claudicaverunt	CD, 16/ 39
filiis benediceret, quemadmodum Iudam	<b>propheticæ</b>	benedixerit, audiamus: Iuda, inquit	CD, 16/ 41
quod eorum personae conveniret,	<b>propheticæ</b>	cantaretur; sicut rex Iosias	CD, 17/ 14
ad eius passionem pertinent,	<b>propheticæ</b>	dicerentur, commemoratum est, quod	CD, 17/ 19
est oratione perterritus, quam	<b>propheticæ</b>	fundebat et in qua	CD, 18/ 32
praecederent prophetando, isti sequerentur	<b>propheticæ</b>	illos interpretando; quia sicut	CD, 18/ 43
recte accipitur Ecclesia gentium	<b>propheticæ</b>	figurata, eversa scilicet per	CD, 18/ 44
in Aegypto istas persecutiones	<b>propheticæ</b>	significatas esse non arbitror	CD, 18/ 52
ipsumque Christum "lignum vitae"	<b>propheticæ</b>	dictum, quia ipse est	CD, 20/ 26
verbis Septuaginta interpretum, qui	<b>propheticæ</b>	interpretati sunt, potest alius	CD, 20/ 29
adhuc velimus exponere, eloqui	<b>propheticæ</b>	obtundetur sapor. Reclatur tamen	CD, 18/ 28
moribus dixit; quibus praeceptis	<b>propheticæ</b>	libri pleni sunt Hebraeorum	CD, 19/ 23
iudicio Dei novissimo etiam	<b>propheticæ</b>	veteres libri quid praenuntiaverint	CD, 20/ 20
facta atque conscripta sunt,	<b>propheticæ</b>	sunt gravidata sensibus et	CD, 16/ 1
essent ista omnia referenda,	<b>propheticæ</b>	, hoc est divinis, vocibus	CD, 18/ 41
probaretur alterius templi aedificationem	<b>propheticæ</b>	vocibus fuisse promissam." Postea	CD, 18/ 45
interius requirendum. Haec de	<b>propheticæ</b>	verbis, quae ante istum	CD, 20/ 21
Dominus Deus loquatur in	<b>propheticæ</b>	libris, et tamen Iesus	CD, 20/ 30
passionis agnoscimus. Cum ergo	<b>propheticæ</b>	Litteris ad novissimum iudicium	CD, 20/ 30
ipsam postremo Dei gratiam	<b>propheticæ</b>	spiritu sic locutam, a	CD, 17/ 4
Heli sacerdotem homo Dei	<b>propheticæ</b>	locutus est spiritu, significans	CD, 17/ 5
per terrenam fecunditatem more	<b>propheticæ</b>	figuravit. Et quia iram	CD, 18/ 32
quae Ieremias et Sophonias	<b>propheticæ</b>	Spiritu sint praefati." Ieremias	CD, 18/ 33
corrumpetur. Ezechiel quoque more	<b>propheticæ</b>	per David Christum significans	CD, 18/ 34
venerat plenitudo temporis significata	<b>propheticæ</b>	spiritu per os patriarchae	CD, 18/ 45
illius aedificii significat eloquio	<b>propheticæ</b>	alterum Testamentum, quod appellatur	CD, 18/ 48
singulis comparata videantur, non	<b>propheticæ</b>	Spiritu, sed coniectura mentis	CD, 18/ 52
Locutiones enim tropicae propriis	<b>propheticæ</b>	more miscentur, ut ad	CD, 20/ 21
creduntur Septuaginta interpretes accepisse	<b>propheticum</b>	spiritum, ut, si quid	CD, 15/ 23
te, iuxta illud aliud	<b>propheticum</b>	: Donec ponam omnes inimicos	CD, 17/ 7
esse fugiendum? Quod praeceptum	<b>propheticum</b>	ita spiritaliter intellegitur, ut	CD, 18/ 18
Dei vivi. Hoc testimonium	<b>propheticum</b>	de vocatione populi gentium	CD, 18/ 28
Neque enim non potuit	<b>propheticum</b>	spiritus prophetanti regi David	CD, 17/ 14
interpretes (quia et ipse	<b>propheticum</b>	sensus est) venient quae	CD, 18/ 48

enim tanto serior fuit	<b>proportione</b>	pubertas, quanto vitae totius	CD, 15/ 15
si non erat tunc	<b>proportione</b>	longaevitatis illius etiam sera	CD, 15/ 20
aut de sera pubertate,	<b>proportione</b>	tam longae vitae, aut	CD, 15/ 20
in solo et camera	<b>proportione</b>	magnitudinis positus simulacrum ferreum	CD, 21/ 6
ut, quae tunc metuenda	<b>proposita</b>	est, ne peccatum committeretur	CD, 13/ 7
magna est inoboedientiae poena	<b>proposita</b>	et res a Creatore	CD, 14/ 15
non relaxavit; qua similitudine	<b>proposita</b>	, Dominus Iesus adiecit atque	CD, 15/ 6
vanitates et insanias mendaces.	<b>Propositis</b>	itaque duabus civitatibus, una	CD, 15/ 21
a connubio sine ullo	<b>proposito</b>	continentiae vel non genuerit	CD, 15/ 15
rebus, ut egenis distribuerentur,	<b>proposito</b>	sancto et ardentissima caritate	CD, 18/ 54
plerumque a bono suo	<b>proposito</b>	et moribus aliena, immo	CD, 19/ 4
aliena, immo suo bono	<b>proposito</b>	moribusque contraria, sive illa	CD, 19/ 4
propter eos, qui secundum	<b>propositum</b>	vocati sunt, quos ante	CD, 13/ 23
litteras inveniri." Nam cuius	<b>propositum</b>	est amare Deum et	CD, 14/ 7
operis suscepti ratio postulabat.	<b>Propositum</b>	quippe scriptoris illius fuit	CD, 15/ 8
filios generaturum nec habentem	<b>propositum</b>	continentiae centum et amplius	CD, 15/ 15
omnium beatifico bono ad	<b>propria</b>	defluerunt et habentes elationis	CD, 12/ 1
suggestioni et qualicumque suasioni	<b>propria</b>	voluntate consenserit? Hanc igitur	CD, 12/ 6
castitate deficere? Unde, nisi	<b>propria</b>	voluntate, ubi eadem fuerat	CD, 12/ 6
tamen mali sunt (mala	<b>propria</b>	voluntate, quam bona natura	CD, 12/ 9
est Deo desertae, quantulumcumque	<b>propria</b>	vita, ex qua et	CD, 13/ 2
anima libertate in perversum	<b>propria</b>	delectata et Deo dedignata	CD, 13/ 13
beate vivere poterat, tamen	<b>propria</b>	quadam, licet misera, vita	CD, 13/ 24
nonnullae habent etiam vocabula	<b>propria</b>	, quaedam vero non habent	CD, 14/ 15
tuam, et Malachiel propheta	<b>propria</b>	quadam, id est proprie	CD, 15/ 23
utique tropica est, non	<b>propria</b>	. Quo tamen modo, ut	CD, 16/ 21
tuum in terra non	<b>propria</b>	, et in servitatem redigent	CD, 16/ 24
tuum in terra non	<b>propria</b>	, et in servitatem redigent	CD, 16/ 24
Troiam relinquentes et ad	<b>propria</b>	remeantes diversis et horrendis	CD, 18/ 16
Silvius, ceteris subsecutis et	<b>propria</b>	nomina imponebantur et hoc	CD, 18/ 20
mundo civitatem Dei vasa	<b>propria</b>	commovendo nihil ei nocere	CD, 18/ 51
apprehendi." Pax autem nostra	<b>propria</b>	et hic est cum	CD, 19/ 27
illa communis sive nostra	<b>propria</b>	talis est pax, ut	CD, 19/ 27
mala maxime fugere, quae	<b>propria</b>	sunt malorum. Cum vero	CD, 20/ 2
ubi sit non amor	<b>propriae</b>	ac privatae quodammodo voluntatis	CD, 15/ 3
enim de quacumque re	<b>propriae</b>	sint atque manifestae propheticae	CD, 17/ 16
alterius hominis, servus est	<b>propriae</b>	libidinis." Hoc naturalis ordo	CD, 19/ 15
pariter institit occulta temptatio;	<b>propriam</b>	igitur in uno eorum	CD, 12/ 6
et, quid interesset inter	<b>propriam</b>	cuiusque praesumptionem et suam	CD, 14/ 27
anno decimo in figuram	<b>propriam</b>	restitutum pugilatum sese exercuisse	CD, 18/ 17
eorum sic sese habet,	<b>propriarum</b>	sunt istae efficaciae naturarum	CD, 21/ 7
habent, ut in linguas	<b>proprias</b>	dividi possent. Sic enim	CD, 16/ 11
dierum illusionem illudentes, secundum	<b>proprias</b>	concupiscentias suas euntes et	CD, 20/ 18
spatiorum, quae usitate ac	<b>proprie</b>	dicuntur tempora, manifestum est	CD, 12/ 16
nihil interest; magis tamen	<b>proprie</b>	dicuntur finxit. Sed ambiguitas	CD, 13/ 24
Inspiravit, vel si magis	<b>proprie</b>	dicendum est: Insufflavit in	CD, 13/ 24
ut Creatorem Spiritum, qui	<b>proprie</b>	dicuntur in Trinitate Spiritus	CD, 13/ 24
de malis, quia gaudium	<b>proprie</b>	bonorum et piorum est	CD, 14/ 8
gaudere aliud est, quando	<b>proprie</b>	signateque hoc verbum ponitur	CD, 14/ 8

appellatam fuisse feminam Evam	<b>proprio</b>	nomine, ut tamen Adam	CD, 15/ 17
bono magno et bonorum	<b>proprio</b>	lapsus est factus ad	CD, 15/ 22
ab aliis linguis nomine	<b>proprio</b>	, sicut aliae quoque vocatae	CD, 16/ 11
unde dicit Apostolus : Qui	<b>proprio</b>	filio non pepercit, sed	CD, 16/ 32
dixit absconditam. Nam qui	<b>proprio</b>	Filio non pepercit, sed	CD, 17/ 4
angelica creatura est, licet	<b>proprio</b>	vitio sit maligna), nisi	CD, 18/ 18
quae cum fuerit spatio	<b>proprio</b>	terminata, inde iam hominem	CD, 22/ 15
regnum praedestinati loquens: Qui	<b>proprio</b>	, inquit, filio non pepercit	CD, 22/ 24
et excurrant ad discretos	<b>proprios</b>	ac debitos fines, incipit	CD, 15/ 21
in ea iusti etiam	<b>proprios</b>	quosdam labores suos, quibus	CD, 22/ 23
voluerit et unicuique seminum	<b>proprium</b>	corpus. Ita nec feminam	CD, 12/ 26
felicitem teneret et corpus	<b>proprium</b>	non relinqueret, cuiusque corpus	CD, 13/ 17
scientiae boni et mali	<b>proprium</b>	voluntatis arbitrium. Nec se	CD, 13/ 21
Et hoc est terrenae	<b>proprium</b>	civitatis, Deum vel deos	CD, 15/ 7
bonum minimum, non bonis	<b>proprium</b>	, sed bonis malisque commune	CD, 15/ 22
erant; quantum autem ad	<b>proprium</b>	, ullius eorum nullum erat	CD, 16/ 35
Ioannis, deinde per os	<b>proprium</b>	annuntiavit et locutus est	CD, 18/ 49
semiferus dictus est), genus	<b>proprium</b>	quadam pace custodiunt coeundo	CD, 19/ 12
cum ignem nullum habeat	<b>proprium</b>	, accepto tamen sic ardet	CD, 21/ 7
finis utendi cuique suos	<b>proprios</b>	multumque diversus. Ita etiam	CD, 19/ 17
esse contrarium est. Et	<b>propterea</b>	Deo, id est summae	CD, 12/ 2
Cuius ordinis decus nos	<b>propterea</b>	non delectat, quoniam parti	CD, 12/ 4
nisi mali? Aut si	<b>propterea</b>	non mali, quia nec	CD, 12/ 9
non sint creati, ut	<b>propterea</b>	semper fuisse dicantur, quia	CD, 12/ 16
omni tempore fuerunt, et	<b>propterea</b>	omni tempore fuerunt, quia	CD, 12/ 16
sine initio vacationis ac	<b>propterea</b>	sit operis aggressus initium	CD, 12/ 18
et futurum; et hoc	<b>propterea</b>	, ut possint Deo circuitibus	CD, 12/ 21
recordationem illius parentis, quem	<b>propterea</b>	Deus creare voluit unum	CD, 12/ 28
coniunctio. Haec opera Dei	<b>propterea</b>	sunt utique inusitata, quia	CD, 12/ 28
non ad Christi gratiam	<b>propterea</b>	potius curreret, ne a	CD, 13/ 4
subvenit gratia. Sed ne	<b>propterea</b>	lex putaretur malum, quoniam	CD, 13/ 5
huius intercidet? An ibi	<b>propterea</b>	non fit, quia Deus	CD, 13/ 17
de ligno autem vitae	<b>propterea</b>	gustabatur, ne mors eis	CD, 13/ 20
vel scripta sint. Quasi	<b>propterea</b>	non potuerit esse paradus	CD, 13/ 21
illi fit anima discedente:	<b>propterea</b>	de morte secunda nihil	CD, 13/ 23
quia amo te. Hoc	<b>propterea</b>	commemorandum putavi, quia nonnulli	CD, 14/ 7
vos facite illis; credo	<b>propterea</b>	, quia in eo quod	CD, 14/ 8
transgressio. Neque enim hoc	<b>propterea</b>	non fecerunt, quia id	CD, 14/ 14
eius iusta: datur intellegi	<b>propterea</b>	Deum non respexisse in	CD, 15/ 7
quidem donum est; sed	<b>propterea</b>	id largitur etiam malis	CD, 15/ 22
diluvium temporibus ceteris. Quos	<b>propterea</b>	creare placuit Creatori, ut	CD, 15/ 23
loquentibus invenire difficile est,	<b>propterea</b>	quia in canonicis Libris	CD, 16/ 1
et in gentibus suis.	<b>Propterea</b>	ergo multorum filii non	CD, 16/ 3
conscripta sunt: quid, si	<b>propterea</b>	Deus voluit etiam nonnullas	CD, 16/ 8
intellegendum est ipsum Heber	<b>propterea</b>	tale nomen imposuisse filio	CD, 16/ 11
atque linguarum. Phalech autem	<b>propterea</b>	commemoratus est, non quod	CD, 16/ 11
etiam regnatura (quae animalia	<b>propterea</b>	trima dicuntur, quia, cum	CD, 16/ 24
sunt: ita et hic	<b>propterea</b>	interpositum est: Et in	CD, 16/ 24
obitum mansit uxoris. Sed	<b>propterea</b>	mihi videtur illa, quam	CD, 16/ 28

est? Verum tamen si	<b>propterea</b>	confirmant horum trium aliquem	CD, 16/ 29
nobis omnibus tradidit eum?	<b>Propterea</b>	et Isaac, sicut Dominus	CD, 16/ 32
incipit homo posse generare;	<b>propterea</b>	generationum ex Abraham sumpsit	CD, 16/ 43
gratia in labiis tuis,	<b>propterea</b>	benedixit te Deus in	CD, 17/ 16
et odio habuisti iniquitatem;	<b>propterea</b>	unxit te Deus, Deus	CD, 17/ 16
omni generatione et generatione.	<b>Propterea</b>	populi confitebuntur tibi in	CD, 17/ 16
et odio habuisti iniquitatem;	<b>propterea</b>	unxit te Deus, Deus	CD, 17/ 16
quibusdam creditur Prometheus, quem	<b>propterea</b>	ferunt de luto formasse	CD, 18/ 8
hoc recte dicitur Israel,	<b>propterea</b>	sequitur et dicit: Et	CD, 18/ 28
libro duodecim Prophetarum, qui	<b>propterea</b>	dicuntur minores, quia sermones	CD, 18/ 29
peccata eorum ipse portabit.	<b>Propterea</b>	ipse hereditabit plures et	CD, 18/ 29
et ex diebus aeternitatis.	<b>Propterea</b>	dabit eos usque ad	CD, 18/ 30
quia iram Dei talem	<b>propterea</b>	passa est illa gens	CD, 18/ 32
diceres vitam. Non igitur	<b>propterea</b>	misera non est, quia	CD, 19/ 4
misera iudicatur; non itaque	<b>propterea</b>	, quoniam brevis est, nulla	CD, 19/ 4
homo concilietur sibi et	<b>propterea</b>	mortem naturaliter fugiat, ita	CD, 19/ 4
possit, fontibus lacrimarum, cum	<b>propterea</b>	iudex torqueat accusatum, ne	CD, 19/ 6
officiosae consolationes. Non enim	<b>propterea</b>	non est quod sanetur	CD, 19/ 8
non est vita aeterna,	<b>propterea</b>	finem civitatis huius, ubi	CD, 19/ 11
immortalis agnitionem, errore implicari.	<b>Propterea</b>	ergo diis exosi, quia	CD, 19/ 23
scilicet, quoniam laudant Christum,	<b>propterea</b>	credantur veraciter vituperare Christianos	CD, 19/ 23
ergo alligaretur hic fortis,	<b>propterea</b>	vidit iste Apostolus in	CD, 20/ 7
novissimum pertinet, quod nunc	<b>propterea</b>	commemorandum putavi, ne quis	CD, 20/ 8
Quod si ita erit,	<b>propterea</b>	praecessisse dicenda est eius	CD, 20/ 8
in vivis et mortuis.	<b>Propterea</b>	enim, sicut dicit Apostolus	CD, 20/ 9
dictum fuisse Romano, et	<b>propterea</b>	Paulum apostolum non id	CD, 20/ 19
Quae solet ambigi utrum	<b>propterea</b>	dicta sint signa et	CD, 20/ 19
Scriptura pro omnibus multos.	<b>Propterea</b>	et Abrahae dictum est	CD, 20/ 23
restat ut dicant, quod	<b>propterea</b>	dii eorum Hebraeam sapientiam	CD, 20/ 24
novis, evidenter expressum est,	<b>propterea</b>	quia, cum ibi dicit	CD, 20/ 30
exstinctae. Asbeston Arcadiae lapidem	<b>propterea</b>	sic vocari, quod accensus	CD, 21/ 5
inextinguibilis, nominata est". Quod	<b>propterea</b>	poterunt dicere, ut respondendi	CD, 21/ 6
diversum." Si autem respondent	<b>propterea</b>	se non credere quae	CD, 21/ 8
Aut si vindictam carnis	<b>propterea</b>	dicere voluit, quia hoc	CD, 21/ 9
veritas ultionis. In qua	<b>propterea</b>	multo plures quam in	CD, 21/ 12
putant. Quae sententia si	<b>propterea</b>	bona et vera quia	CD, 21/ 17
illius civitatis. Quam comminationem	<b>propterea</b>	veracem putant, quia hoc	CD, 21/ 18
secretamque dulcedinem? Addunt etiam	<b>propterea</b>	dixisse Apostolum: Conclisit enim	CD, 21/ 18
non oret. Nunc enim	<b>propterea</b>	pro eis orat, quos	CD, 21/ 24
ignoscatur, ignoscere. Non itaque	<b>propterea</b>	Dominus ait: Si dimiseritis	CD, 21/ 27
non potui. Et fortassis	<b>propterea</b>	latent, ne studium proficiendi	CD, 21/ 27
usque non credunt? qui	<b>propterea</b>	numero exiguo ignobilium, infimorum	CD, 22/ 5
omnium Marcus Tullius Cicero	<b>propterea</b>	dicunt divinitatem Romuli mirabiliter	CD, 22/ 6
credere noluerunt? Si enim	<b>propterea</b>	dicunt alio modo esse	CD, 22/ 25
vivat in aeternum, an	<b>propterea</b>	credendum non est id	CD, 22/ 25
oculus meus videt te;	<b>propterea</b>	despexi memetipsum et distabui	CD, 22/ 29
et semper divino adiutorio	<b>propulsaret</b>	. Haec ergo caelestis civitas	CD, 19/ 17
non posset habere communes	<b>proque</b>	his ab ea dissentire	CD, 19/ 17
illi non putant toto	<b>proprus</b>	orbe contingere, et ideo	CD, 12/ 12